

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Svenska Röda Korsets Degerforskrets avger följande berättelse för verksamhetsåret 2023. Ekonomisk redovisning görs i särskild ordning.

Styrelse

Ingrid H Johansson, ordförande

Ingrid Johansson, kassör

Birgit Hansson, styrelseledamot

Håkan Hansson, styrelseledamot

Annmarie Lööv, styrelseledamot

Revisor

Ingrid Bengtsson

Valberedning

Eje Johansson

Monica Claesson

Verksamhet

På kretsstämman valdes två nya styrelsemedlemmar varav en blev vald till ny kassör. Styrelsen består därmed av 5 medlemmar.

Under året har 7 protokollförda styrelsemöten genomförts.

Kretsen har arbetat med att sprida information om vår verksamhet. De frivilliga och styrelsen arbetar tillsammans för att nå ut till så många som möjligt.

Kassören har deltagit i utbildningar i ekonomi. Webbansvarig har deltagit i utbildning för uppdatering av hemsidan.

Ordförande i kretsen deltog i Riksstämman i Karlstad där den strategiska inriktningen för 2024-30 antogs.

Två medlemmar i styrelsen deltog i Nätverksträff för Region mellan. Innehållet var hälsofrämjande verksamhet och social utsatthet samt erfarenhetsutbyte mellan kretsar.

Vi har startat en verksamhet för hälsa och gemenskap. Det är en mötesplats på Biblioteket i Degerfors där vi bjuder på fika och samtalar med besökare. Det har vi genomfört vid 8 tillfällen under året.

Korpen i Degerfors genomför tipspromenader där vi deltog i maj. Vi hade bidragit med tipsfrågor om Röda korset och med priser. Vi hade information om vår verksamhet och samtalade med besökarna när de fikade efter promenaden.

Kretsen har spridit kunskap inom första hjälpen genom att vid 2 tillfällen arrangera utbildning i Första hjälpen/HLR med utbildare från Röda korset. Det har varit mycket uppskattat och har bidragit med några nya medlemmar till kretsen.

I samarbete med Degerfors IF har vi deltagit på matcher med insamlingsbössor. Eftersom det är många besökare på matcherna så är det ett bra tillfälle att visa upp att vi i Degerfors Röda Kors är aktiva och finns tillgängliga.

Vi ansökte och fick Kretsmedel 2023.

Med hjälp av kretsmedlet kunde vi delta i Kommunens "Barnkalas" tillsammans med flera andra frivilligorganisationer. Vårt mål var att barnen skulle få rita teckningar utifrån mottot "Här är vår värld". Det fungerade bra och i november genomförde vi en utställning med alla teckningar. Det startade med en vernissage som var mycket välbesökt. Det blev ett reportage i lokaltidningen där vårt budskap om humanitet och medmänsklighet blev synligt.

Kretsmedlen användes också till utdelning av presentkort som kan användas hos lokal ICA-handlare. Målgruppen var barnfamiljer.

Det kunde vi genomföra genom ett bra samarbete med familjecentralen och socialförvaltningen.

Målet i verksamhetsplan 2023 angående skrivande av Krisberedskapsplan flyttas till verksamhetsplan 2024

Samarbete med den lokala ICA -handlaren har genomförts i liten skala. Vi har några gånger stått med insamlingsbössor utanför butiken och inför utdelning av presentkort så sponsrade ICA med fika.

Inför jul-och nyårshelgen tog vi telefonkontakt med alla medlemmar. Vi önskade god jul och informerade om datum för nästa kretsstämma. Det blev många bra samtal.

Vid årsskiftet fanns 62 medlemmar i kretsen.

Degerfors i januari 2024

Ingrid H Johansson Ingrid Johansson Birgit Hansson Håkan Hansson Anmarie Lööv